
    En ganze  
  Monät 
                              günschtig? YO!

Black November

02.11.-15.11.2025

114.9 cm

1279.-1279.-

Kontrastreich dank OLED-Panel

OLED65B59LA
OLED 4K
•	HDMI 2.1. Features, 120Hz, Nvidia G-Sync & 4 Jahre OS Update
•	Dolby Vision IQ & Atmos, AI Prozessor, Airplay2, HUE 

Ambilight kompatibel
Art. Nr.: 2276890

65" / 164 cm

83
.2

 c
m

Beispiel:
14 Monate Laufzeit, Totalpreis 1'369.90. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 97.85
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem 
Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der 
vergangenen Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folge-
monat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsu-
menten führt (Art. 3 UWG).

NEUHEIT

Rü
ck

an
si

ch
te

n

Entwickelt für 
Apple Intelligence.

1099,-1099,-
je

6.3" / 15.9 cm
Super Retina XDR Display

iPhone 17 Pro, 256 GB​
•	Aluminium Unibody Design,  

A19 Pro Chip.
•	48 MP Rückkamera und 

bahnbrechende Batterielaufzeit
Art. Nr.: 2283865, 2283864, 2283863

OmniBook X Flip 16-as0434nz
2 in 1 Convertible
•	Intel® Core™ Ultra 5 Prozessor 226V 
•	16 GB RAM und 512GB SSD
Art. Nr.: 2283766

16" / 40.6 cm

WUXGA IPS Display

699.-699.-



Der ausgewiesene Verkaufspreis ist bereits rabattiert. 
Gültigkeit der Aktion vom 02.11.2025, 06.00 Uhr bis 15.11.2025 oder solange der Vorrat reicht. Verkauf nur an Endverbraucher und in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur gültig auf gekennzeichnete Artikel. Alle Preise inkl. MWST und vorgezogener Recyclinggebühr (vRG). Irrtum und Druckfehler vorbehalten. 

Grosse Brands  
   zu kleinen  
        Preisen!

40% 

40% 

40% 

 –40% auf  
ausgewählte Wireless 

Charger von Cellularline  
und Ploos!

25% 25% 

25% 

25% 25% 

25% 

25% 25% 

25% 

–25% auf  
ausgewählte  

Deltaco Artikel!

–25% auf 
das gesamte  

Reolink Sortiment!

–25% auf 
das gesamte Ezviz

Sortiment!

–10% auf 
ausgewählte Dyson 
Raumklimageräte!

10% 

10% 

10% 

 

 
  

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 
 

 

 

 

 



Farbauswahl

6.9" / 17.52 cm

Kapazitiver Touchscreen

je

659,-659,-

256 GB, Dual-SIM + eSIM
Smartphone
•	50-MP-Kamera in hoher Auflösung
•	4300-mAh-Akku
•	4.1" -Infinity Cover Screen
Art. Nr.: 2281429, 2281428, 2281430

Beispiel:
8 Monate Laufzeit, Totalpreis 684,-. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 85.50
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen 
Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

Rü
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t
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649,-649,-
je

6.1" / 15.49 cm
Super Retina XDR Display

Entwickelt für Apple 
Intelligence.

iPhone 16, 128 GB​
•	Die neue Kamerasteuerung.  

48 MP Fusion Kamera.
•	Fünf brillante Farben. Und der 

A18 Chip.
Art. Nr.: 2271188, 2271191, 
2271192, 2271194, 2271196

MW2G3ZM/A
USB‑C Power Adapter
Art. Nr.: 2242696

33.-33.-

23,-23,-
AirTag
Zubehör
•	Finde weiter entfernte Gegenstände
Art. Nr.: 2066525

Rü
ck

an
si

ch
t

Entwickelt für Apple 
Intelligence.

6.1" / 15.4 cm
Super Retina XDR Display

iPhone 16e, 128 GB​
•	Mit der Power des A18, dem Chip der 

aktuellen Generation.
•	48 MP Fusion Kamera. Gigantische 

Batterielaufzeit.
Art. Nr.: 2275846, 2275847

519,-519,-
je

6.67" /
 16.94 cm

Curve
d 1.5K 

AMOLE
D Disp

lay

279.-279.-

Redmi Note 14 Pro+ 5G, 512 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	120W HyperCharge mit  

einem 5110 mAh Akku
•	Snapdragon® 7s Gen 3
Art. Nr.: 2274648

200 MP AI Kamerasystem 
in Profiqualität

Rückansicht

Rü
ck

an
si

ch
t

19,-19,-

​Multi-Port Powerbank
•	Kapazität: 20’000mAh
Art. Nr.: 2274266

statt 49.95

Farbauswahl

6.7" /
 17.03 cm

FH
D+ sA

MOLE
D-D

isp
lay 

120 Hz &
 1200 nits

Rü
ck

an
si

ch
t

50 MP Rück- & 12 
MP Frontkamera

219,-219,-
je

128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	Intelligente Kamera mit 

My Filter & Object Eraser
•	5000-mAh-Akku mit  

45-W-Fast-Charging-Technologie
Art. Nr.: 2275782, 2275784, 
2275786, 2275788

Rü
ck

an
si

ch
t

6.9" /
 17.52 cm

Dot D
rop Disp

lay

Riesiger 6000 mAh Akku

99.-99.-

Redmi 15C, 128 GB Dual-SIM
Smartphone
•	50 MP AI Dual-Kamera
•	Schlankes und raffiniertes  

8.2 mm Design
Art. Nr.: 2283227

15,-15,-
65W Leistung

IWC 4065
Ladegerät
•	1x USB-A, 1x USB-C
Art. Nr.: 2272418



167.6 cm

10
1.

7 
cm

QE75Q8FAAU
UHD 4K Smart TV
•	Q4 AI Prozessor ermöglicht 4K-Darstellung  

durch KI-gestützte Optimierung
•	Color Booster Pro verstärkt Farben für ein  

lebendigeres Bild bei verschiedenen Inhalten
Art. Nr.: 2278311

75" /
 189 cm

Airslim

Design mit besonders flachem 
Gehäuse für wandnahe Installation

1079.-1079.-

​​SORGLOS SORGLOS SORGLOS

Rechenbeispiel für einen TV mit einem Kaufpreis 
zwischen CHF 750.- und CHF 999.95

TV Sorglospaket

Wähle deinen TV und wir 
kümmern uns um den Rest!

Spare CHF 100.-

Garantieverlängerung 5 Jahre: CHF 169.95
Lieferung & Installation: CHF 199.95
TV-Kalibrierung: CHF 99.95

Total Preis: CHF 469.85
Sorglos-Rabatt: - CHF 100.-
Bundle-Preis: CHF 369.85

319.-319.-
Satter Sound im 
Ultra Slim Design

HW-S800D/EN Titan Black
Soundbar
•	Spektakulärer 3.1.2-Kanal-Sound
•	Aktiver Sprachverstärker
Art. Nr.: 2247985

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungspe-
riode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

88
.2

 c
m

579.-579.-
Beispiel:
6 Monate Laufzeit, Totalpreis 594.60. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 99.10
monatlich

UE65U8000FU
UHD 4K Smart TV
•	Crystal Processor 4K verarbeitet Bildinhalte für 

optimierte Farbdarstellung und Schärfe
•	MetalStream Design mit schlankem Metallgehäuse für 

eine extravagante Optik
Art. Nr.: 2278299

65" / 163 cm

144.4 cm 111 cm

69
.5

 c
m

50" / 125 cm

419.-419.-
UE50U8000FU
UHD 4K Smart TV
•	4K Upscaling hebt Inhalte auf bis zu 4K-Auflösung durch 

automatische Bildoptimierung
•	Motion Xcelerator sorgt für flüssige Darstellung schneller 

Bewegungen, ideal für Gaming und Sportinhalte
Art. Nr.: 2278301

96.2 cm

56
.7

 c
m

539.-539.-
43PUS9000/12
UHD 4K Smart TV
•	Bildschärfe und Lebendigkeit mit 4K QLED
•	Ideal für Gaming 144Hz VRR / HDMI 2.1
•	Schwenkbarer Standfuss
Art. Nr.: 2279671

43" / 108 cm

122.6 cm
71

.5
 c

m

55" / 139 cm

469.-469.-
55PUS8500/12
UHD 4K Smart TV
•	Detailreichtum mit Pixelgenauigkeit
•	Dolby Atmos / DTS:X Sound 
•	Vocal Boost - Klarheit bei jedem Wort
Art. Nr.: 2277613



123.6 cm

71
.6

 c
m

55" / 139 cm

659.-659.-
Nur 3 cm dünn

55QNED86
QNED-TV mit 4 Jahre OS Update
•	4 Jahre WebOS (Software) Update, 

Magic Remote-Fernbedienung mit 
Pointer Funktion

•	QNED Bildtechnologie mit AI 
Bildberechnung, Airplay 2 & 
schlankem Design

Art. Nr.: 2276894

50" / 126 cm

112.3 cm

72
.1

 c
m

479.-479.-
Nur 3 cm dünn

50QNED86
UHD 4K
•	4 Jahre WebOS (Software) Update, 

Magic Remote-Fernbedienung mit 
Pointer Funktion

•	QNED Bildtechnologie mit AI 
Bildberechnung, Airplay 2 & 
schlankem Design

Art. Nr.: 2276869

Geeignet für TVs mit 32" bis 
65" Bildschirmdiagonale

139,-139,-
statt 149.95

je

TVM 3445W Confort Full-Motion
TV Wandhalterung
•	Vollbeweglich: Für TVs von 32 bis 65 Zoll
•	Geniessen Sie Ihren Fernseher von überall im Raum
Art. Nr.: 2092929, 2092928

39.39.9595
je

67W GaN Fast Charging Station

Power Strip 2XT13&1XUSB-A&3XC
Steckdosenleiste, 2m
•	2x T13 , 3x USB-C, 1xUSB-A
Art. Nr.: 2275542, 2275541

96.8 cm

56
.5

 c
m

43" / 109 cm

389.-389.-
Nur 3 cm dünn

43QNED86
QNED-TV mit 4 Jahre OS Update
•	4 Jahre WebOS (Software) Update, 

Magic Remote-Fernbedienung mit 
Pointer Funktion

•	QNED Bildtechnologie mit AI 
Bildberechnung, Airplay 2 & 
schlankem Design

Art. Nr.: 2276870

122.8 cm

73
.9

 c
m

55" / 138 cm879.-879.-
Beeindruckende Helligkeit, 
wunderschöne lebendige Farben

BRAVIA 5 55''
XR I MINI LED Google TV UHD 4K
•	XR | Mini LED für beeindruckenden Kontrast
•	Sound direkt vom Bildschirm wie im Kino 
•	Home Entertainment-Paket mit Dolby, IMAX & mehr
Art. Nr.: 2277291

199,-199,-
Virtueller Dolby Atmos-Lautsprecher

HT-AN7 BT
Nacken-Lautsprecher
•	Ihr tragbares, persönliches Entertainment
•	Akkuleistung: 12 Std.
Art.Nr.: 2263044

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

NEUHEIT
144.7 cm

86
.2

 c
m

65" / 164 cm

979.-979.-
Beispiel:
11 Monate Laufzeit, Totalpreis 1'032.35. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 93.85
monatlich

Bravia 5 65’’
XR I MINI LED Google TV UHD 4K
•	XR | Mini LED für beeindruckenden Kontrast
•	Sound direkt vom Bildschirm wie im Kino
•	Home Entertainment-Paket mit Dolby, IMAX & mehr
Art. Nr.: 2277290

79.-79.-
Virtual Surround 
Sound-Technologie

HT-SF150
Soundbar
•	Kabelloses Streaming
•	1x HDMI, 1x optischer Audioausgang, 1x USB
Art. Nr.: 1820600

69,-69,-
Die perfekte 
Ergänzung für dein 
Heimkinosystem

PEB 150
Soundbar
•	Mit 30 Watt liefert die Soundbar 

kristallklaren Sound
•	Schlanke Design fügt sich 

nahtlos in jeden Wohnraum ein
Art. Nr.: 2274190



Mitreissender Sound

​In-ear True Wireless Kopfhörer
•	2 Wege Lautsprecher und 

Doppelverstärker
•	Neues komfortables Design mit LED-

Lichtstreifen
Art. Nr.: 2269166, 2269168

135.-135.-
je

Farbauswahl

Ultraleicht und -klein

111,-111,-
je

LinkBuds Fit
True Wireless Noise Cancelling 
Kopfhörer
•	Hochwertiges Noise Cancelling
•	Bis zu 14 Std. Akkulaufzeit, 

Schnelladefunktion
Art. Nr.: 2270687, 2270688, 2270692, 
2270689, 2279230

Farbauswahl

65.-65.-
JBL Pure Bass Sound mit Spatial Sound

Tune Beam 2 Schwarz
In-ear True Wireless Kopfhörer
•	Adaptives Noise-Cancelling mit Smart 

Ambient
•	Bis zu 48 Stunden 

Gesamtwiedergabezeit
Art. Nr.: 2272268

je

449,-449,-
Musik. Maximal.

​Over-ear Bluetooth Kopfhörer
•	Personalisiertes 3D Audio
•	Ultimatives Over-Ear Hörerlebnis 
Art. Nr.: 2271165, 2271167, 2271169, 
2271172, 2271171

269,-269,-
Erstklassiges Noise-Cancelling, 
ruhiger als je zuvor.

QuietComfort Ultra
Kopfhörer
•	Bahnbrechender Bose 360-Grad-Sound
•	Bis zu 24 Std. Akkulaufzeit
Art. Nr.: 2198134

Farbauswahl

Grossartiger Klang für jeden Song

WH-CH720N
Bluetooth Noise Cancelling-Kopfhörer
•	Bis zu 35 Stunden Akkulaufzeit
•	Gespräche in hoher Tonqualität
Art. Nr.: 2171763, 2171764, 2171765, 
2276861

69.-69.-
je

Farbauswahl

Ultra-tragbarer JBL Pro Sound

59,-59,-
je

CLIP 5
Bluetooth Lautsprecher
•	Bis zu 12 Stunden Wiedergabezeit
•	Neu gestalteter Karabinerhaken
Art. Nr.: 2245484, 2245485, 2245487, 
2245488, 2245489, 2245490, 2245482

Farbauswahl

Schön laut und schön leicht

79,-79,-
je

ULT Field 1
Tragbarer Bluetooth Lautsprecher
•	Mitreissende Bässe auf Knopfdruck
•	Ein Akku für den ganzen Tag
Art. Nr.: 2240399, 2240401, 2240400, 
2240402

Farbauswahl

129,-129,-
je

360-Grad-Klang

Megaboom 4
Bluetooth Lautsprecher
•	Praktisch unzerstörbarer, 

wasserdichter Bluetooth-Lautsprecher
•	20 Stunden Boom-Sound
Art. Nr.: 2268388, 2268386, 2268367



Service

statt 239.95

Bis zu 10 Tage Akkulaufzeit

179.-179.-

Venu® 2S
Fitness Smartwatch
•	Trainingspläne und Workouts mit  

animierten Übungen
•	24/7 Gesundheits-Tracking mit zahlreichen 

Funktionen wie Body Battery, Stresslevel und 
Schlafanalyse

Art. Nr.: 2071935

​​

SICHER SICHER SICHER
Anti-Blaulicht
Displayschutz

•	Kratzfest mit Schlag- 
und Splitterschutz

•	Filtert schädliches 
Blaulicht

Schütze deine Augen und 
deine Smartwatch

CHF 39.95

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service

Inklusive 
Montage ab

429.-429.-

SM-L500 46mm
Smartwatch
•	Drehbare Lünette
•	Antioxidantien-Messung 

& Schlaftracking
Art. Nr.: 2281467

Helles 1.2-Zoll AMOLED Touchdisplay

189,-189,-

vívoactive® 5
Fitness Smartwatch
•	30+ Sport Apps und Garmin Coach auf 

deiner Smartwatch
•	Mehr Komfort unterwegs dank smarten 

Features wie Garmin Music und Garmin Pay
Art. Nr.: 2205178

Farbauswahl

79.-79.-
je

Automatische und manuelle Ortung

TCL Movetime Family Watch MT40X
Smartwatch für Kinder
•	Warnmeldungen, Videoanrufe, 

Unterrichtsmodus (Stummmodus)
•	Sichere Geofencing-Bereiche, Notruf, 

Navigation
Art. Nr.: 2078082, 2078083, 2258881

29,-29,-
Kompatibel mit Android und iOS

PSW 100-BK
Smartwatch Kunststoff
•	Schritte, Pulse, Kalorienverbrauch, 

Herzfrequenzzonen, Sauerstoffsättigung
•	Schlafphasen/-qualität, Schlafdauer, 

Uhrzeit/Datum
Art. Nr.: 2273612
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439,-439,-
PlayStation 5 Slim - Digital Edition (2025)
Spielekonsole
•	1 TB Speicher
•	HDR-Technologie
Art. Nr.: 2283622
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479,-479,-
PlayStation 5 Slim (2025)
Spielekonsole
•	1 TB Speicher
•	HDR-Technologie
Art. Nr.: 2283621

59,-59,-
Lost Soul Aside
Spiel
Art. Nr.: 2275915

69.-69.-
Gran Turismo 7
Spiel
Art. Nr.: 2092844

179,-179,-
Portal™ Remote-Player
Spielekonsole
Art. Nr.: 2215718

44.-44.-
Uncharted: Legacy of 
Thieves Collection
Spiel
Art. Nr.: 2105234

59,-59,-
Astro Bot
Spiel
Art. Nr.: 2267468

66,-66,-
Death Stranding 2: 
On The Beach
Spiel
Art. Nr.: 2276832

77,-77,-
Sports FC 26: 
Standard Edition
Spiel
Art. Nr.: 2282832

79,-79,-
Ghost of Yōtei™
Spiel
Art. Nr.: 2278098

69,-69,-
DualSense Wireless-Controller
Controller
•	Haptisches Feedback
•	Adaptiven Trigger
Art. Nr.: 2218339

79,-79,-
INZONE H5
Kabelloses Gaming Headset
Art. Nr.: 2206503

77,-77,-
Battlefield™ 6
Spiel
Art. Nr.: 2283188



419.-419.-
Nintendo Switch 2
Spielekonsole
•	4K-Auflösung und HDR
•	256 GB interner Speicher
Art. Nr.: 2277321

Ve
rp

ac
ku

ng

444,-444,-
Nintendo Switch 2 + Mario Kart World-Set
Spielekonsole
•	4K-Auflösung und HDR
•	256 GB interner Speicher
Art. Nr.: 2277322

55,-55,-
Pokemon-Legenden Z-A - 
Nintendo Switch 2 Edition
Spiel
Art. Nr.: 2278958

59,-59,-
Donkey Kong Bananza - 
Nintendo Switch 2
Spiel
Art. Nr.: 2277339 55,-55,-

Nintendo Switch 2-Kamera
Switch 2 Zubehör
Art. Nr.: 2277332

69,-69,-
Super Mario Party Jamboree 
- Nintendo Switch 2 Edition 
+ Jamboree TV
Spiel
Art. Nr.: 2277342

59,-59,-
Mario Kart World - Nintendo 
Switch 2 Spiel
Spiel
Art. Nr.: 2277336

49,-49,-

microSDXC EXPRESS
Speicherkarte
Art. Nr.: 2277335

59,-59,-
The Legend of Zelda: Tears of Kingdom 
- Nintendo Switch 2 Edition
Spiel
Art. Nr.: 2277340

59,-59,-
The Legend of Zelda: Breath of the Wild 
- Nintendo Switch 2 Edition
Spiel
Art. Nr.: 2277341

49,-49,-

Joy-Con 2 Lenkrad-Paar
Nintendo Switch 2 Zubehör
Art. Nr.: 2277327

oh
ne

 C
on

tr
ol

le
r

69,-69,-
Hyrule Warriors: Chronik der 
Versiegelung - Nintendo Switch 2
Spiel
Art. Nr.: 2284442

55,-55,-
Super Mario Galaxy + Super Mario 
Galaxy 2 - Nintendo Switch
Spiel
Art. Nr.: 2284438



* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

Beispiel:
11 Monate Laufzeit, Totalpreis 1'053.25. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 95.75
monatlich

999,-999,-

OmniBook 7 Aero 13-bg1634nz
Notebook
•	AMD Ryzen™ AI 7 350 Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2283768

13.3" / 33.8 cm

WUXGA IPS Display

Geschenkt dazu

Hyperx Cloud III Wired Head-
set im Wert von CHF 84.95

Ultraleicht, ultramobil, unter 1kg!

15.6" / 39.6 cm

FHD IPS Display

Geschenkt dazu

Hyperx Cloud III 
Wired Headset im 
Wert von CHF 84.95

599,-599,-
15-fc0604nz
Notebook
•	AMD Ryzen™ 7 5825U Prozessor
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2283762

99,-99,-
G5 Dock
Docking-Station
•	USB-C Dock für 2 Bildschirme
•	HDMI, USB, USB-C Anschlüsse
Art. Nr.: 2052877

34" / 86 cm

WQHD (3.440 x 1.440 Pixel)

219,-219,-
AMD Freesync™ Premium

OMEN 34c
Curved Gaming Monitor
•	1500R-Wölbung
•	Kompatibel mit Spielkonsolen
Art. Nr.: 2187668

27" / 68.6 cm

QHD Display mit 165 Hz

125,-125,-
AMD FreeSync™ Premium

OMEN 27q
Gaming Monitor
•	Mit Spielkonsolen kompatibel
•	Vollständig verstellbarer Standfuss
Art. Nr.: 2187666



* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

549,-549,-

Aspire Go 15 (AG15-41P-R4EM)
Notebook
•	AMD Ryzen™ 5 7535HS Prozessor
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2273775

Beispiel:
6 Monate Laufzeit, Totalpreis 563.70. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 93.95
monatlich

15.6" / 39.6 cm

FHD LCD Display

15.6" / 39.6 cm

FHD IPS Display749,-749,-
Beispiel:
8 Monate Laufzeit, Totalpreis 777.20. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 97.15
monatlich

Acer Aspire 15 (A15-51M-74W0)
Notebook
•	Intel® Core™ 7 Prozessor 150U
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2235478

555.-555.-
IdeaPad Slim 5 16IRH10
Notebook
•	Intel® Core™ i7-13620H Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2279102

16" / 40.6 cm

1.920 x 1.200 IPS Display

777,-777,-
IdeaPad 5 2-in-1 16AKP10
Convertible 2-in-1
•	AMD Ryzen™ AI 7 350 Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2279093

16" / 40.6 cm

1.920 x 1.200 IPS Display

14" / 35.6 cm

1.920 x 1.200 OLED 

Display

799.-799.-
Yoga 7 14AKP10
Convertible 2-in-1
•	AMD Ryzen™ AI 5 340 Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2276268

27" / 68.6 cm

1.920 x 1.080 IPS  

LCD Display

749.-749.-

IdeaCentre AIO 27ARR9
All-in-One-PC
•	AMD Ryzen™ 7 8845HS Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2276264

Inkl.  kabelloser Tastatur und Maus

89,-89,-
L24-E4
Monitor
•	23,8" Full HD (1920×1080), WLED IPS , 100Hz
•	HDMI, VGA,VESA-kompatibel
Art. Nr.: 2282996

23.8" / 61 cm

1920x1080 Full-HD 

Display mit 100 Hz

Rückansicht

12.7" / 32.25 cm

Kapazitiver Touchscreen249,-249,-
Inkl. Lenovo® Tab Pen Plus

IdeaTab Pro
Tablet
•	12.7" 3K (2944x1840) 144 Hz Refresh Rate
•	Memory 8GB, Storage 256 GB
Art. Nr.: 2273609



* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

IPS-Display mit einer Auflösung 
von 1.920 x 1.200 und 144 Hz

16" / 40.6 cm

1.920 x 1.200 IPS LCD Display

799,-799,-

Vivobook S 16 S3607CA-RP051WS
Notebook
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 255H
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274280

Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 833.40. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 92.60
monatlich

749.-749.-
Vivobook 16 X1605VA-SH2173W
Notebook
•	Intel® Core™ i7-13620H Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2278077

16" / 40.6 cm

1.920 x 1.200 OLED  

Display

16" / 40.6 cm

3.2K OLED Display

1249,-1249,-
OLED-Display mit 3.200 x 2.000 
Pixel und 120 Hz

Vivobook S 16 OLED M5606WA-MX007W
Notebook
•	AMD Ryzen™ 9 AI 9 HX Prozessor 370 
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2267221

949,-949,-
OLED-Convertible mit KI-Power & Pen inklusive

Vivobook 14 Flip TP3407SA-QL016W
Convertible 2-in-1
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 258V
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274282

14" / 35.6 cm

1.920 x 1.200 OLED  

Touchscreen

499,-499,-
Vivobook 16 X1605VA-MB2236W
Notebook
•	Intel® Core™ 5 Prozessor 120U
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2282311 

16'' / 40.6 cm

1.920 x 1.200 IPS  

LCD Display

27" / 69 cm

1920x1080 Full-HD Display 

 mit 120 Hz

77,-77,-
VA279HG
Monitor
•	27" Full HD (1920×1080), IPS, 120 Hz, 

1 ms MPRT, VRR
•	HDMI, VGA, Kopfhöreranschluss, 

VESA, TÜV Eye Care
Art. Nr.: 2278686

24" / 61 cm

1920x1080 Full-HD  

Display mit 120 Hz

66,-66,-
VA249HG
Monitor
•	23,8" Full HD (1920×1080), IPS, 

120Hz, 1 ms MPRT, VRR
•	HDMI, VGA, Kopfhöreranschluss, 

VESA-kompatibel, Eye Care
Art. Nr.: 2278685



15.6" / 39.6 cm

FHD Display

444,-444,-
Avantum 15 E1 (MD62715)
Notebook
•	AMD Ryzen™ 5 7430U Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274948

1399,-1399,-
NVIDIA GeForce RTX™ 
5060 Ti (16GB VRAM)

Bandit P20 (MD35460)
Gaming PC
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 265F
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2277928

statt 1799.-

219,-219,-
Curved Gaming 
Monitor mit 165 Hz

Odyssey G5 LC34G55TWWP
Gaming Monitor
•	34-Zoll WQHD (3440 x 1440) 1500R  

Curved Gaming Monitor
•	1 ms (GTG) Reaktionszeit für flüssiges Gaming
Art. Nr.: 2179274

34" / 86 cm

3440 x 1440 Display mit 165 Hz

27" / 68 cm

2.560 x 1.440 Display mit 

240 Hz219,-219,-
Ideal für PC, PlayStation 5, 
XBOX Series X dank HDMI 2.1

Odyssey G6 LS27BG650EUXEN
Gaming Monitor
•	HDR 600 Gaming Monitor mit QHD  

Auflösung und 240 Hz/ 1ms (GtG)
•	Smart Features für Zugriff auf Streaming-Dienste
Art. Nr.: 2179279

S Pen inklusive

12.4" / 31.49 cm

WQXGA+ mit Anti Reflektion

Rückansicht

649,-649,-
Mit Galaxy AI für mehr Produktivität

Wi-Fi, 256 GB
Tablet
•	Blitzschneller Prozessor und 12GB RAM
•	Leichtes Alugehäuse und IP68 

Wasserresistent
Art. Nr.: 2271665

Rü
ck

an
si

ch
t

Entwickelt für Apple 
Intelligence.

11" / 28.22 cm
Ultra Retina XDR Display

iPad Pro 11", Wi-FI, 256 GB​
•	Unglaublich dünn. Unfassbar 

leistungsstark mit dem Apple M4 Chip.
•	Bahnbrechendes Tandem OLED 

Display. Batterie für den ganzen Tag.
Art. Nr.: 2262987, 2262989

849,-849,-
je

oh
ne

 T
ab

le
t

249,-249,-
je

Apple Magic Keyboard​
•	Passend zu 11" iPad Pro (M4)
Art. Nr.: 2262958, 2262956

Farbauswahl

Rückansicht

Wi-Fi, 128 GB
Tablet
•	6.6 mm dünn & 523g leicht 
•	8000-mAh-Akku
Art. Nr.: 2283393, 2283394

Der perfekte Begleiter für unterwegs

299.-299.-
je

10.9" /
 27.7 cm

90 Hz L
CD  

Disp
lay

Rü
ck

an
si

ch
t

11" / 27.59 cm
Liquid Retina Display

Alleskönner. Zeichentalent. 
Wunderding.

309,-309,-
je

iPad 11" (2025), Wi-Fi, 128 GB​
•	Jetzt leistungsstärker 

und vielseitiger mit dem 
superschnellen A16 Chip.

•	12 MP Weitwinkel-
Rückkamera, 12 MP Center 
Stage Frontkamera. Mehr 
Speicher als je zuvor.

Art. Nr.: 2276270, 2276271, 
2276272, 2276273

74.-74.-
Apple Pencil. Schreiben. 
Zeichnen. Fertig.

Pencil (USB-C, 2023)
Eingabestift
•	Passend zu 11" iPad Pro (M4)
Art. Nr.: 2216426



125.-125.-
Pro X 2
Gaming Headset
•	Kabellos und Kabelgebunden
•	Für PC, PS5, PS4 und Nintendo Switch
Art. Nr.: 2184324

119,-119,-
G915 X Lightspeed 
Kabellose Gaming Tastatur
•	GL Tactile Witch
•	15 Funktionen pro Taste
Art. Nr.: 2271995

77,-77,-
G PRO X Superlight 2 Lightspeed
Gaming Maus
•	Optischer Sensor mit Leuchtdioden
•	32.000 dpi
Art. Nr.: 2195544

-25% 
auf das Deltaco 

Sortiment
(Ausgenommen 
Gaming Stühle)

44.44.9595
RGB mit Software

GAM-075 TKL
Gaming Tastatur
•	60% Design
•	Schweizer Layout
Art. Nr.: 2029272

BlackShark V2 
HyperSpeed
E-Sport-Headset
•	Bis  zu 70h Akkulaufzeit
•	Ultra leichtes Design, 

nur 280 Gramm
Art. Nr.: 2205121, 2246491

65.-65.-
je

65.-65.-
Kaira HyperSpeed Wireless 
(PlayStation 5)
Gaming-Headset
•	Bis zu 30h Akkulaufzeit
•	Ohrpolster aus FlowKnit 

Memory-Schaumstoff
Art. Nr.: 2161507

119.-119.-

GAM-08V2
Gaming Stuhl
•	2-D Armrest
•	Hydraulisches Gasventil
Art. Nr.: 2283097, 2283098

332 individuell anpassbaren 
RGB-Beleuchtungsmodi

je

175.-175.-
Iskur V2 X
Gaming-Stuhl
•	Integrierte Lordosenstütze
•	Anpassbare 152-Grad-

Rückenlehne
Art. Nr.: 2282702

45.-45.-
Ornata V3
Kabelgebundene Gaming Tastatur
•	Razer Mecha-Membrane Switches
•	Low-profile Tasten
Art Nr.: 2139488

35.-35.-
DeathAdder V3
Gaming Maus
•	Ultra leichtes 59g Design
•	Optischer Razer™ Focus Pro Sensor mit 

30K DPI
Art. Nr.: 2175327



52,-52,-
MX Keys S
Kabellose Tastatur
•	Präzises Tipperlebnis dank 

kugelförmiger Tasten
•	Kopplung mit bis zu 3 Geräten
Art. Nr.: 2185877

49,-49,-
MX Master 3S
Kabellose Maus
•	Elektromagnetisches Scrolling
•	Bluetooth & WLAN
Art. Nr.: 2129298

59,-59,-
MK850
Tastatur & Maus
•	Gepolsterte Handballenauflage
•	Sensorauflösung 1'000 dpi
Art. Nr.: 1723447

249,-249,-
Nachtsicht in Farbe

Ve
rp

ac
ku

ng

Pro 5
WLAN Überwachungskamera Outdoor 
Kamera-Kit
•	2K+ Auflösung
•	Dualband WLAN
Art. Nr.: 2267937

99,-99,-
Essential HD Outdoor 2PC
Überwachungskamera + Solar Panel
•	Wetterfest
•	Leistungsstarker Scheinwerfer
Art. Nr.: 2236199

99,-99,-
8 TB HDD-Speicher

Expansion Desktop Drive 8TB
Externe HDD
•	Einfaches Plug-and-Play mit Windows 

und Mac.
•	2 Jahre Rescue Services zur 

Datenwiederherstellung.
Art. Nr.: 2074908

66,66,7575

statt 99.95

CB2 WiFi
Magnetische 
Überwachungskamera
•	HD/2MP, Nachtsicht, 

2-Wege-Audio
•	50 Tage Akkulaufzeit, 

Personenerkennung
Art. Nr.: 2269879

-25% 
auf das Ezviz 

Sortiment

z.B.:

-25% 
auf das Reolink 

Sortiment

41,41,2020

statt 52.95

E330 2K+/5MP
PT-Indoor Wifi Kamera
•	Schwenk- & 

Neigefunktion, 
2-Wege-Audio

•	Nachtsicht, Personen 
und Tiererkennung

Art. Nr.: 2277938

z.B.:

69.-69.-
je

Microsoft 365 Family
Software
•	12-monatiges Abonnement für 

bis zu 6 Personen 
•	1 TB Cloudspeicher pro Person
Art. Nr.: 2277260, 2277265, 
2277267, 2277486, 22775664, 
22775662, 22775661, 22775663

-45%  
auf  

ausgewählte 
Tucano 

Produkte

statt 22.95

12,12,6060

UNI14 Color Sleeve
Notebookhülle
•	Designed für 13.1" 

bis 14.1“ Notebooks
•	Anti-Slip-System®
Art. Nr.: 1168903

-45%  
auf  

ausgewählte 
Satechi 

Produkte

43,43,9595
statt 79.95
je

Slim Multi-Port
USB-C Adapter
•	7in1 mit 4K HDMI & 100W PD, USB-C, RJ45, 

USB3.0, SD/Micro-Card
•	Für PC und Mac
Art. Nr.: 2273811, 2273812

9,-9,-
McAfee LiveSafe
Sicherheitssoftware
•	Preisgekrönter Online-Schutz für Ihre 

Identität, Privatsphäre und Daten
•	Unbegrenzte Anzahl an Geräten – 

Smartphones, Notebooks, PC’s & Tablets
Art. Nr.: 2273805



119.-119.-
Produktivität zum 
günstigen Preis

ohne Deko

HP Smart Tank 7305
Multifunktionsdrucker
•	Druckt bis zu 15 S./Min. in Schwarzweiss und 9 S./Min in Farbe
•	Hohe Druckqualität: bis zu 1200 x 1200 dpi nativ
Art. Nr.: 2117737

33,-33,-
Hergestellt mit 60% 
recyceltem Kunststoff

Envy 6120e
Multifunktionsdrucker
•	Automatischer beidseitiger Fotodruck
•	Intuitiver Drucker-Farb-Touchscreen
Art. Nr.: 2272461

139,-139,-

**Diese Aktion ist vom 01.10.2025-31.01.2026 gültig

CHF 40.- 
Cashback**

3-in-1

Erhebliche 
Kostenersparnisse

ohne Deko

EcoTank ET-2875
Tintentank Multifunktionsdrucker
•	WLAN, Farbdisplay
•	Bis zu 4.500 S. S/W / 7.500 S. Farbe
Art. Nr.: 2270025

129,-129,-

CHF 40.- 
Cashback**

Wi-Fi3-in-1

ohne Deko

EcoTank ET-2861
Tintentank-Multifunktionsdrucker
•	Drucken, Scannen und Kopieren in DIN A4
•	Bis zu 4.500 S. S/W / 7.500 S. Farbe
Art. Nr.: 2258719

239,-239,-
Automatischer Duplexdruck

ohne Deko

Wi-Fi 3-in-1

DCP-L3560CDW
3-in-1-Wireless LED-Farbdrucker
•	Einfache Bedienung via 8.7cm Touchscreen
•	Bis zu 26 Seiten pro Minute drucken
Art. Nr.: 2206633

85.-85.-
150 Blatt Papierschacht

DCP-J1260W
3-in-1-Wireless-Tintenstrahldrucker
•	5GHz WiFi für schnelle Verbindung
•	Kabellose Konnektivität via PC und Mobilgerät
Art. Nr.: 2278527

3-in-1WiFi

ohne Deko

ohne Deko

45,-45,-
2 Papierzuführungen 
für bis zu 200 Blatt A4

Pixma TS5350i
3-in-1 Tintenstahl-Multifunktionsdrucker
•	Drucken, Scannen, Kopieren
•	Papier sparen mit automatischem beidseitigen Druck
Art. Nr.: 2172272

29,-29,-
Einfach einrichten 
– einfach loslegen

Pixma TS3750i
3 in 1 Tintenstrahl Multifunktionsgerät
•	Drucken, Scannen, Kopieren
•	Drucken und Scannen über WLAN auch direkt mit 

Mobilgeräten
Art. Nr.: 2272437



​​

LÄUFT LÄUFT LÄUFT
Mobility Startklar
E-Scooter

•	Akku voll geladen
•	Beleuchtungstest
•	Bremstest
•	Prüfung Reifendruck
•	inkl. einmaligem Check Up 

innerhalb von 1 Jahr ab 
Kaufdatum

Dein Scooter direkt 
zum Losfahren

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service

ab

CHF 39.95

Passend zu E-Scootern

44,-44,-
Digitale 
Reifendruckerkennung

Air Pump 2
Luftkompressor
•	Voreingestellter Luftdruck
•	Jederzeit und überall 

aufpumpen
Art. Nr.: 2197935

399,-399,-
Doppelte Stossdämpfer 
vorne und hinten

5 Pro
E-Scooter
•	Max. Reichweite 60 km
•	LED Display, 10" schlauchlose Reifen
Art. Nr.: 2275327

759,-759,-

Doppelte hydraulische Aufhängung 
vorne und hinten für komfortable Fahrt

MAX G3 D
E-Scooter
•	Max. Reichweite 80 km
•	Vorder- & Hinterrad-Scheibenbremsen
Art. Nr.: 2276759

Beispiel:
8 Monate Laufzeit, Totalpreis 787.60. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 98.45
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

369.-369.-
Max. Reichweite 50 km

GT3
E-Scooter
•	Maximale Steigung 18 %
•	Elektronische Sperre, 10" Radgrösse
Art. Nr.: 2279119

629.-629.-
NEUHEIT

EF-61W
Video Projektor
•	Sound by Bose, Bluetooth und Dolby Audio
•	Google TV und Google Assistant
Art. Nr.: 2283779

Intelligente Sofort-Einrichtung 
für mühelose Mobilität

699,-699,-
NEUHEIT

Echter Surround Sound mit abnehmbaren 
kabellosen Lautsprechern

BAR 800MK2
Soundbar
•	780 W maximale Ausgangsleistung und ein kabelloser 

10-Zoll-Subwoofer
•	Einfache Sound-Kalibrierung
Art. Nr.: 2281668

NEUHEIT

6 Direktwahltasten

TUNER 3
DAB Radio
•	15 h Spielzeit
•	Auracast
Art. Nr.: 2283528

119,-119,- 199,-199,-

Bluetooth

Wiedergabe mit One Step Autoplay

PS-LX310BT
Plattenspieler
•	Zwei Geschwindigkeiten: 33⅓ und 45 U/Min.
•	430 mm x 108 mm x 367 mm
Art. Nr.: 1908368



Unbegrenzte Kreativität

829,-829,-

Alpha 6400 Body + E PZ 16-50 mm F3.5-5.6 OSS II I APS-C
Systemkamera mit Objektiv 16– 50 mm
•	Hochpräzises Echtzeit-Tracking
•	KI-basierten AF mit Augenerkennung
Art. Nr.: 2274854

Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 885.60. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 98.40
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. 
Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem 
Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

1299,-1299,-
Eine neue Perspektive

statt 1495.-

AIR 3S Fly More Combo RC 2
Drohne
•	45 Minuten Flugzeit
•	Rückkehr ohne GPS, auch bei Nacht
Art. Nr.: 2271977

Die kompakteste 4K-Kamera

179,-179,-
Setpreis

statt 199.95

Hero
Actionkamera + Schutzhülle
•	Bis 5 m wasserdicht
•	60 Minuten Akku-Laufzeit
Art. Nr.: 2270973, 2270977 

55,-55,-
Mic-SDXC Extreme Pro 512 GB
Speicherkarte
•	Bis zu 140 MB/s 

Schreibgeschwindigkeit
•	Ideal zum Aufnehmen von 

4K-UHD-Videos
Art. Nr.: 2144406

Farbauswahl

Compactline Mini
Digitalkamera
Art. Nr.: 2226204, 2226206, 2226209

55.-55.-
je

66,-66,-

Spotlight Steady III
Ringleuchte
•	Bis 215 cm ausziehbar
•	10-stufige Lichtintensität
•	3-stufige Farbtemperatur
Art. Nr.: 2278738

Perfekt für Video & Streaming 19,19,9595

E91 Max
AA 15+5 Batterien
Art. Nr.: 2127329

Auch als AAA (Art. Nr.: 2127331) erhältlich.

EINFACH EINFACH EINFACH
Check & Clean Foto

•	Professionelle Sensorreinigung
•	Gründliche Reinigung von 

Spiegel, Sucher, Blitzeinheit, 
Display und Kameragehäuse

•	Firmware Update

Klare Sicht für deine Kamera

CHF 59.95

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service

ab



​​

EUSI
EIGEMARKE

SPOTLIGHT
IM

42
,1

 c
m

32" / 80 cm

71,9 cm

185,-185,-
PTV 32GF-5024C
Full HD Smart Google-TV
•	Anschlüsse: 2x HDMI, 1x USB, 1x CI+ 
•	Abmessungen inkl. Standfuss (B x H x T): 

71,9 x 45,1 x 22,2 cm
Art. Nr.: 2248660

199.-199.-
PTV 32GH-5024C-B
Portable TV
•	Google TV
•	Integrierter Akku mit bis 

zu 4 Stunden Laufzeit
Art. Nr.: 2223419

72,4 cm

45
,5

 c
m

32" / 80 cm

43" / 108 cm

PTV 43GQU-5024T
Smart TV
•	QLED, UHD 4K, 

Dolby Vision, HDR10
•	Dolby Atmos™
Art. Nr.: 2256551

329,-329,-
95,7 cm

60
,9

 c
m

111.1 cm

69
.7

 c
m

50" / 126 cm

379,-379,-
Google TV

PTV 50GQU-5024C
UHD 4K Smart-TV
•	4K, Smart TV
•	QLED
Art. Nr.: 2223410

122.5 cm

77
 c

m

55" / 139 cm429,-429,-
Google TV

PTV 55GQU-5024C
UHD 4K Smart-TV
•	55 Zoll, UHD
•	QLED
Art. Nr.: 2223404

144.5 cm

89
.4

 c
m

65" / 164 cm

Google TV

579,-579,-

PTV 65GQU-5124C
UHD 4K Smart-TV
•	Grenzenloses Entertainment erleben
•	Kristallklare Bildqualität
Art. Nr.: 2271051

69,-69,-
ITV 3500
TV Wandhalterung
•	Passend für 48" - 80" TVs
•	Schwenkbar, neigbar, rotierbar
Art. Nr.: 2272643

19,-19,-
1.7l Fassungsvermögen

OWK 2220 M CH
Wasserkocher
•	360° Sockel
•	2200 W
Art. Nr.: 2214122

15,-15,-
OWK 103-W
Wasserkocher
•	Vereint Design und Funktionalität auf 

gekonnte Art und Weise
Art. Nr.: 1588295

15,-15,-
OHD 4211
Haartrockner
•	3 Heiz-/ 2 Gebläsestufen + Abkühlstufe
•	Abnehmbares Lufteinlassgitter
Art. Nr.: 1797284

11,-11,-
Reisehaartrockner

OHD 1222 B
Haartrockner
•	2 Gebläse- und Temperaturstufen
•	Zusammenklappbar
Art. Nr.: 2231342

25.-25.-
1500W Leistung

OCG 1520 B CH
Kontaktgrill
•	Ideal für fettarmes, einfaches 

Grillen und leichte Reinigung
Art. Nr.: 2231340



​​

SICHER SICHER SICHER
Vollkasko

•	Bei Unfall-, Stoss- und 
Wasserschäden

•	Weltweiter Schutz 
gegen Diebstahl / Raub / 
Einbruch

•	Ohne Selbstbehalt

1 Jahr Vollkasko auf deinen 
Bluetooth-Lautsprecher

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service

ab

CHF 19.95

27" / 68.85 cm

WQHD Display
229,-229,-
165 Hz

PMO G271-CQK
Gaming Monitor
•	1ms Reaktionszeit, HDR10
•	WQHD, 178° curved
Art. Nr.: 2223451

349.-349.-
165Hz

PMO G341-CWQK
Gaming Monitor
•	1ms Reaktionszeit, HDR10
•	UWQHD, FreeSync & G-Sync, 178° curved
Art. Nr.: 2223450

34" / 86 cm

UWQHD Display

24" / 60 cm
Full-HD99,-99,-

24 Zoll

PMO S244-IFC 24
Monitor
•	Full HD
•	6 ms Reaktionszeit, 100 Hz
Art. Nr.: 2216754

32" / 80 cm

WQHD Display239,-239,-
PMO-S323-IQSC
Monitor
•	WQHD-Auflösung
•	1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x Kopfhörer 3.5 

mm, 1x USB Type-C™, 2x USB Type-A
Art. Nr.: 2223448

39,-39,-
5h Akkulaufzeit

PPA 305
Bluetooth Lautsprecher
•	Bluetooth und True-Wireless-Funktion
•	Spritzwassergeschützt nach IPX 5
Art. Nr.: 2186710

99.-99.-
ICONIC Vibe 2
Bluetooth Lautsprecher
•	Bis zu 8h Laufzeit
•	Klarer Sound und satte Bässe
Art. Nr.: 2278952

149,-149,-
8h Akkulaufzeit

PPS 200
HIFI Lautsprecher
•	80W Gesamtleistung, Gewicht 8.5kg
•	Dezente, schwarze Farbgebung
Art. Nr.: 2183441

89.-89.-
Weckfunktion

PMS 220 Slim
Micro Hifi System
•	Ultra-schlankes, modernes Design in 

Schwarz
•	CD-Player, DAB+/FM-Radio inkl. 20 

Senderspeicher, Bluetooth, USB-A 
(USB-Stick bis 64 GB), AUX-In

Art. Nr.: 2180077

199.-199.-
PPS 300
Bluetooth Lautsprecher
•	Vielseitige Anschlussoptionen (USB, 

AUX, optischer Eingang, FM-Radio, 
Mikrofon-Eingang)

•	Integrierter Akku bis zu 8 h Laufzeit
Art. Nr.: 2223459

139,-139,-
10.95 Zoll

PET 10980-F628E
Tablet
•	128GB Speicher, 6GB Arbeitsspeicher
•	2K IPS Display
Art. Nr.: 2207487

10.95" / 27.8 cm

WUXGA+ Display
29,-29,-
Kabellos

IGM 5000-BK
Gaming Maus
•	68g schwer
•	5000 dpi, 5 Funktionstasten
Art. Nr.: 2263841

39,-39,-
IGH 4000
Over-Ear Gaming Headset
•	Max. Betriebsdauer: 10 Std.
Art. Nr.: 2263840



349,-349,-
7kg Füllmenge

U/Min.
1.400

Waschladung
7 kg

OWM 7132 CH A
Waschmaschine
•	15 Programme
Art. Nr.: 2180362

49.-49.-
OVC 81822 B CH
Beutelloser Staubsauger
•	Beutelloser Staubsauger mit 800 W
•	HEPA-Allergiefilter
Art. Nr.: 2164234

479.-479.-

7 kg
Trockenladung65 dB

OTD 7342 CH
Wärmepumpentrockner
•	16 Programme
•	Abmessungen (B x H x T): 

59.2 x 84.5 x 59 cm
Art. Nr.: 2274685

69,-69,-
KVC 7324 CH
Staubsauger mit Beutel
•	Aktionsradius 8.3m
•	Max. Leistung 800 Watt
Art. Nr.: 2218572

59,-59,-
Erwärmen, Auftauen 
oder Kochen

Plus OMW 1221 B CH
Mikrowelle 
•	5 Leistungsstufen & Programme
•	Auftau- & Dampffunktion
Art. Nr.: 1890875

39,-39,-
OMW 2022
Mikrowelle
•	5 Leistungsstufen
•	Garraumvolumen: 20 L
Art. Nr.: 2106425

89.-89.-
KVR 25221 MOP
Kabelloser Staubsauger
•	Maximale Betriebsdauer 

40 Minuten
•	Wassertank mit WischSet
Art. Nr.: 2005867

299,-299,-
Kühlschrank

OFK 471 E W
Kühl-/Gefrierkombination
•	2 Temperaturzonen
•	3 Ablageflächen Kühlteil
Art. Nr.: 2238873

79,-79,-
KVR 29620
Kabelloser Staubsauger
•	Max. Betriebsdauer: 40 Min.
•	Rotierende Bodendüse, klappbarer 

handlicher Griff, herausnehmbarer 
Akkusauger

Art. Nr.: 2005864



WM 207 + TR207
Waschmaschine + Wäschetrockner
•	75% weniger Energieverbrauch
•	Express Programm
•	Dampftechnologie
Art. Nr.: 2268547, 2219091

#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2268547, Waschmaschine CHF 399.-
#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2219091, Trockner CHF 499.-

749.-749.-
Im Set CHF 200.- sparen.

Setpreis

U/Min.
1.400

Waschladung
7 kg

Trockenladung
7 kg

449.-449.-
TDLR 612B CH N
Waschmaschine
•	FreshCare – verhindert 

zuverlässig Knitterfalten
•	Kurzprogramm – schnelle 

Wäsche in 30 Minuten
Art. Nr.: 2283451

U/Min.
1.200

Waschladung
6 kg

279.-279.-

7 kg
Waschladung

CSTG 37TVE/1-88
Waschmaschine
•	Schaumerkennungssensor
•	Extra Breite Einfüllöffnung: 21.5 cm
Art. Nr.: 2045730

1.300
U/Min.

299.-299.-
RO 1496DWMCT/1-S
Waschmaschine Frontlader
•	Dampf Funktion
•	Snap & Wash
•	Abmessungen (B x H x T): 60 x 54 x 85 cm
Art. Nr.: 2248062

U/Min.
1.400

Waschladung
9 kg

669,-669,-
Active Water Plus: 
weniger Wasserverbrauch

U/Min.
1.400

Waschladung
8 kg

WAN281D3CH
Waschmaschine
•	SpeedPerfect: perfekt sauber in bis zu 65% 

weniger Zeit
•	Abmessungen (B x H x T): 59.8 x 84.5 x 59 cm
Art. Nr.: 2222591

599,-599,-

U/Min.
1.400

Waschladung
9 kg

WW90DG6U85LKU5
Waschmaschine
•	Saubere Kleidung mit weniger Energie
•	Waschprogramm mit SmartThings-App 

von überall starten
Art. Nr.: 2270674

699.-699.-
DV90DG6845LKU5
Wärmepumpentrockner
•	Knitterschutz
•	LCD Display
Art. Nr.: 2278276

Trockenladung
9 kg

Geöffnete Ansicht, 
ohne Inhalt

499,-499,-

No Frost

RB34C600DWW/WS
Kühl-/Gefrierkombination
•	Inhalt Kühlen: 230 L
•	Inhalt Gefrieren: 114 L
•	Abmessungen (B x H x T): 

59.5 x 185.3 x 65.8 cm
Art. Nr.: 2189843



Anwendung

99.-99.-
Extra grosses Fassungsvermögen

Easy Fry & Grill XXL (EY801D)
Heissluftritteuse
•	Bis zu 70% Energieersparnis
•	Zuverlässige Garergebnisse
Art. Nr.: 2274295

119.-119.-
3in1 AirFry, Bake&Grill

Multifry 5HF 5073
Heissluftfritteuse
•	Fassungsvermögen 6 Liter
•	Bis 1.5 Kg Pommesfrites
•	20 automatische 

Garprogramme
Art. Nr.: 2272156

Komplett zerlegbar 
und leicht zu reinigen

79,-79,-

Oleoclean Pro FR8040
Fritteuse
•	Dank automatischer Öl-/Fett-Filterung 

ist immer wieder für reines Öl gesorgt
•	Fassungsvermögen: 1,2 kg
Art. Nr.: 1463291

119,-119,-
Inkl. Grillzange

GC728D OptiGrill XL
Kontaktgrill + Zange
•	Leistung 2.000 W
•	6 automatische Kochprogramme
Art. Nr.: 2247729

ohne Deko

149,-149,-
TYP 791 4IN1
Tisch-/Raclettegrill
•	Verwendbar als 

Raclettegrill, Tischgrill 
oder für Crèpe, Mini-pizza

•	Für 8 Personen
Art. Nr.: 2278402

799.-799.-
6.7 L Volumen

KCL95.004SI Cooking Chef XL
Küchenmaschine
•	13 Funktionsstufen
•	Rührschüssel-Kapazität:6.7 Liter
•	Kochen mit Induktion
Art. Nr.: 2020819

ohne Inhalt99,-99,-
Series 7000 HR3760/12
Hochleistungsmixer
•	Spülmaschinenfeste Teile
•	Behälter mit 2 l 

Fassungsvermögen
Art. Nr.: 2159776

ohne Inhalt69,-69,-
Smoothie- und Ice Crushfunktion

LM871DCH PerfectMix+
Standmixer
•	Einfache Reinigung
•	2 L Fassungsvermögen
Art. Nr.: 2171601

Entdecke 
weitere 

Nutribullet 
Angebote im 

Store & online

49.-49.-

®

Inhalt: 700ml

Original 600
Standmixer
•	Ideal für Smoothies, Dips und vieles mehr
•	Extraktionsklinge mit 6 Messern
Art. Nr.: 2274276



499.-499.-

A

LatteCrema Hot Milchsystem

EXAM440.55.B Rivelia Milk
Kaffeevollautomat
•	One-Touch-Display - Getränke mit nur einem Knopfdruck
•	Vier Benutzerprofile einstellbar
Art. Nr.: 2215773

ohne Tassen, ohne Inhalt

279.-279.-

A

Bedienung Touch Control

ECAM 223.61 GB
Kaffeevollautomat
•	Kompakt
•	Mit Milchbehälter und Milchschaumsystem
•	Einfache Zubereitung von Milchgetränke
Art. Nr.: 2279322

ohne Tassen, ohne Inhalt

799.-799.-

A

PrimaDonna Soul ECAM 610.74MB
Kaffeevollautomat
•	4.3 Zoll Farbdisplay
•	Latte Crema System
Art. Nr.: 2020820

Beispiel:
10 Monate Laufzeit, Totalpreis 838.-. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 83.80
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

oh
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369,-369,-

A

ohne Tasse, ohne Inhalt

Series 3300 EP3347/90
Kaffeevollautomat
•	Bis zu 5'000 Tassen ohne Entkalken dank 

AquaClean
•	Mit SilentBrew flüsterleise aromatischen 

Kaffee zubereiten
Art. Nr.: 2214737

599,-599,-

A

ohne Tassen, ohne Inhalt

EC9555.M La Specialista Opera
Espressomaschine
•	Pumpendruck: 19 bar
•	Wassertank 2 Liter
Art. Nr.: 2215771

59.-59.-

A+

**Nähere Informationen unter mediamarkt.ch

CHF 90.-
Nespresso
Voucher**

ohne Tasse, ohne Inhalt

Inissia Red (XN1005)
Nespresso® Kapselmaschine
•	Wassertank 0.7 L
•	Aufheizzeit 25 Sekunden
Art. Nr.: 1722657

A+

CHF 120.- 
Nespresso 

Voucher***

ohne Glas, ohne InhaltWassertank 0.7 Ltr

99,-99,-

***�Nähere Informationen zur Nespresso Aktion unter 
www.nespresso.ch

Pixi Redesign Titan
Nespresso® Kapselmaschine
•	Abschaltautomatik nach 2 Min.
•	Espresso oder Lungo auf Knopfdruck
Art. Nr.: 2203075

A++

ohne Tasse, ohne Inhalt
79,-79,-

Barista NEO300
Kapselmaschine
•	Heimkompostierbare Kapseln und 

Milchbeutel auf Papierbasis
•	3 verschiedene Brühmethoden
Art. Nr.: 2183906



85.-85.-
Oszillierend / rotierend / 
pulsierend (3D)

iO Series 5
Elektrische Zahnbürste
•	5 Putzprogramme
•	Künstliche Intelligenz erkennt 

Ihre Putztechnik
Art. Nr.: 2136473

79,-79,-
BT9520
Bartschneider
•	Erzielt perfekte Konturen mit 

dem Präzisionsscherkopf
•	Trimmen, rasieren, konturieren 

mit Premium Barbertools
Art. Nr.: 2275338

Verpackung

Inkl. Zubehör

339.-339.-
Kostenlose App – Skin i·expert 
erkennt Hautbedürfnisse und 
passt die Behandlung an

Skin I-Expert Pro IPL PL7147
IPL-Haarentfernungsgerät
•	Präzise und gründlich von Kopf bis Fuss
•	Integrierter Hautschutz und UV-Filter
Art. Nr.: 2224308

129.-129.-
PHILIPS
HX9911/09, Elektrische
Schallzahnbürste
•	4 Putzprogramme, 3 Intensitätsstufen
•	Akkulaufzeit bis zu 2 Wochen
Art. Nr.: 1987926

geschlossene Ansicht

379,-379,-
Trocknet & glättet zugleich

Airstrait
Haarglätter
•	Misst & reguliert Luftstromtemperatur - weniger 

Hitzeschäden
•	Nass & Trocken Modi & 2 Geschwindigkeitsstufen
Art. Nr.: 2231298

259.-259.-
XP 9204/30
Nass- und Trockenrasierer
•	Dual SteelPrecision Klingen
•	Mit Reinigungsstation 

inklusive
Art. Nr.: 2275299

Gratis 
Garantiever-

längerung

419,-419,-
Airwrap i.d.™ Straight + Wavy
Multi-Haarstyler und -Trockner
•	Intelligente, App-kompatible Technologie
•	Vielfältige Stylingmöglichkeiten
Art. Nr.: 2274176

49,-49,-
Mit starkem Luftstrom

D566CHE 
Haartrockner
•	3 Temperaturstufen & 2 

Geschwindigkeitsstufen
•	Mit Nano-Quartz-Keramik und Ionen-

Technologie
Art. Nr.: 2010991

CARD CARD CARD CARD CARD
SHOPPING SHOPPING SHOPPING

Noch keine 
Shopping Card?

Gleich im Store beantragen 
& profitieren.

Alle Informationen bei deinem Fachberater im 
Markt und auf mediamarkt.ch/shopping-card

​​

inkl. Zubehör

269.-269.- ohne Smartphone

Komplettlösung für Gesicht 
und Körper mit 2 Aufsätzen

BRI945/00 IPL
IPL Haarentfernungsgerät
•	Philips Lumea IPL-APP für eine optimale 

Behandlungsroutine
•	Schnelle Ergebnisse bei Behandlung 2x 

im Monat
Art. Nr.: 2194002



259,-259,-

Inkl. Zubehör

V8 Advanced
Kabelloser Staubsauger
•	Hocheffizientes Filtrationssystem
•	Laufzeit bis zu 40 Min.
Art. Nr.: 2221706

459,-459,-
V15 Origin
Kabelloser Staubsauger
•	Bodenbürste mit Entwirrungskamm, 

entfernt Haare
•	Bis zu 60 Min. Laufzeit
Art. Nr.: 2284525

Inkl. Zubehör

239,-239,-

Inkl. umfangreichem 
Zubehör

RH9AD1WO X-Force Flex 13.60
Kabelloser Staubsauger
•	Automatische Anpassung der Saugleistung
•	Aerospin Saug-Wisch-Düse mit 4 Mops
Art. Nr.: 2269995

299,-299,-
Intelligente 
Geräuschreduzierung

X-Clean 10
Nass-Trockensauger
•	Selbstreinigend/Selbsttrocknend
•	Extra-lange Laufzeit
Art. Nr.: 2278896

399,-399,-

oh
ne

 S
m

ar
tp

ho
ne

Hindernisserkennung 
und Vermeidung

ROOMBA Plus 505 Combo
Saug / Wischroboter
•	Reinigung + Trocknung der Wischpads 

mit Heissluft
•	Ausfahrbare DualClean™ Wischpads
Art. Nr.: 2275495

339.-339.-

L10s Ultra Gen 2
Saug- / Wischroboter
•	Automatische Moppreinigung, 

Heisslufttrocknung
•	Entleerung für bis zu 75 Tage
Art. Nr.: 2271024

Vollautomatische 
Basisstation

Inkl. umfangrei-
chem Zubehör

169,-169,-
Der leiseste Staubsauger 
ohne Beutel, den es je gab

RO7961 EA Silence Force Animal
Beutelloser Bodenstaubsauger
•	Extrem leise mit 59 db
•	Aktionsradius 12m
Art. Nr.: 2177204

159,-159,-
XD8122/10
Staubsauger mit Beutel
•	Aktionsradius 12 m
•	TriActive+LED Düse erkennt versteckten 

Staub
Art. Nr.: 2253050

139.-139.-
XW3193/11 Staincleaner
Teppich- / Fleckenreiniger
•	Entfernt Flecken und Verschüttetes
•	Reinigt Sofa, Matratze, Teppich oder 

Autositz
Art. Nr.: 2275893



89,-89,-
Bereit in 30 Sekunden

AeroSteam (DT9814)
Dampfbürste
•	Bügelähnliche Effizienz
•	Für alle bügelbaren Textilien
Art. Nr.: 2278708

29,-29,-
Dampfglätten unterwegs

DT2026CH Pure Pop
Dampfbürste
•	Aufheizzeit 15s
•	Dampf reduziert Gerüche, erfrischt 

und desinfiziert
Art. Nr.: 2271738

84.-84.-
Frischt Textilien 
einfach auf

STH7060/81
Dampfbürste
•	2 Stufen
•	In nur 30 Sec. Betriebsbereit
Art. Nr.: 2271634

79.-79.-
FV9849S0 Ultimate Pure
Dampfbügeleisen
•	Dampfautomatik sorgt für mühelose, perfekte Ergebnisse 

durch automatische Anpassung des Dampfes
•	XL-Wassertank mit einem Fassungsvermögen von 350 ml
Art. Nr.: 2153160

259.-259.-
Lift Pure
Dampfbügelstation
•	Einsatzbereit in nur 3 Minuten
•	Zum Bügeln auf einem Brett oder 

Aufdampfen auf dem Kleiderbügel
Art. Nr.: 1295201

49.-49.-
SI5034VI Texstyle 5
Dampfbügeleisen
•	FreeGlide 3D Super Ceramic Bügelsohle
•	Fassungsvermögen 0.3 Liter
Art. Nr.: 2075754

199,-199,-
Leichtes Bügeleisen

PSG7130/21 Perfectcare
Dampfbügelstation
•	OptimalTEMP Technologie
•	Intelligenter automatischer Dampfstöss
Art. Nr.: 2092325

69.-69.-
SV6116CH Essential
Dampfbügelstation
•	Dank der hohen Dampfkraft reduziert 

sich die Bügelzeit um bis zu 30 %
•	Aufheizzeit: 2 Minuten
Art. Nr.: 1997509

SICHER SICHER SICHER
Garantie 2+1

•	Ohne Selbstbehalt
•	Kostenlose Reparatur
•	Entschädigung in Höhe 

des ursprünglichen 
Kaufpreises

3 Jahre Garantie auf alle 
Geräte bis CHF 99.95

CHF 9.95

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service

​​

Entdecke
weitere Tefal

Angebote
im Store &

online

179,-179,-
GV9820S0 Pro Express Vision
Dampfbügelstation
•	Abschaltautomatik
•	Herausnehmbarer Anti-Kalk-Kollektor
Art. Nr.: 2251948



Jetzt entdecken!

20x neue
MediaMarkt-Stores

in deiner Nähe!
Amriswil, Basel Dreispitz, Buchs, Bülach, Delémont, Füllinsdorf, Glis, Herblingen, Limmatplatz, Löwenstrasse, Martigny, 

MParc La Praille, Mythen-Center, Pizolpark, Shoppyland, SG Neumarkt, Stans, Surseepark, Winterthur, Zugerland 

139,-139,-
Knusprig, zart und 
gleichmäßig gegart

NA352/09
Heissluftfritteuse mit zwei Körben
•	Touchscreen mit 8 Voreinstellungen für 

einfaches Kochen
•	Spülmaschinenfest für einfache Reinigung
Art. Nr.: 2267929

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

144.4 cm

88
.2

 c
m

42" / 105 cm

829,-829,-
Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 864.90. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 96.10
monatlich

QE42S90FAE
UHD 4K Smart TV
•	AI Upscaling skaliert Inhalte mithilfe von 

128 neuronalen Netzwerken auf 4K NQ4
•	HDR+ sorgt für hohe Helligkeit und starken 

Kontrast, ideal für Gaming und Filme
Art. Nr.: 2278343

499.-499.-
Jetzt Galaxy AI entdecken

Farbauswahl

Rü
ck

an
si

ch
tje

128 GB, Dual-SIM + eSIM
Smartphone
•	4'000 mAh Akku mit 25 W Superschnell-Laden
•	Snapdragon 8 Elite for Galaxy Prozessor
Art. Nr.: 2279428, 2274877, 2274878, 2274879, 2274880

6.2" / 15.74 cm

FHD+ Dynamic 

AMOLED 2X Display

Gültigkeit aller Aktionen aus dem Flyer vom 02.11.2025, 06:00 Uhr, bis 15.11.2025 oder solange der Vorrat reicht. Verkauf nur an Endverbraucher und in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise inkl. MwSt. und 
vorgezogener Recyclinggebühr (vRG). Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
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